reputat huius que constituit dominus super familia sua
miltomagis prudens et fidelis reputari de qua con-
stituit dominus super misericordiam suam Sed quod fecit iohannes in
hijis ex illa hora accepit misericordiam domini in sua et in sua
cura quod legimus omnes apostoli per passionem Christi tunc ha-
beret de vobis et veneraret eam **S**pecialiter tamen
iohannes cui singulariter fuit commendata **C**onsulo tibi
o homo ut toto mentis devotioe animam tuam singularibus
diebus huius fidelissimum dicitur commendat et oratio
dicat **A**d sanctum iohannem ante ihesu christi rogo te per
fidelitatem quam tibi est christi omni fidelitate quam tibi
est cognovit tunc tibi misericordiam suam de cruce commendat
ut si misericordiam Christi custodisti sic corpus meum et animam meam
custodias et ab omni malo defendas **T**ertio esto si
te hoc modo beatus iohannes commendat et ei devote fue-
rit ipse te fideliter custodiet **Q**uanto omni ei sig-
nificat dilectus multa ei secreta de statu futuro reue-
lavit **V**nde de ipso beatus christophorus dicit **E**rat quod dilectus a
domino deo suo **S**amuel propheta domini renouavit im-
pium **S**amuel interpretatur audientem dominum et beatus iohannes
quod in omnibus audiuit dominum et obediens ei fuit sicut sa-
muel **D**e samuele dicitur **1** **P**er **iii** **E**um dominus vocaret
eum ipse venit loqui dominus quod audit huius tuis **D**e isto
iohanne legitur **A**ctus **iii** **E**um iudei prohiberet apostolos vbi
dicitur predicare petrus et iohannes dixerunt **S**i iustum est spiritum
dei vobis potius audire quam deum **J**udicate **N**on enim pos-
sumus qui vidimus et audimus ¹⁰⁰ loqui **I**ste ergo iohannes
audientem deum dilectus a deo **A**pheta domini renouavit
impium et participatum per suam doctrinam **V**nde fuit **A**pheta
quod dominus ei futura reuelavit **A**postolus **1** **S**ignificavit dominus
quod oratione fuit loquens per angelum suum suo iohanni qui
testimonium prohibuit vbi dicitur et testimonium ihesu christi
quod videtur legem illam eius quod ipso potestate

apud ephesū p̄sonū ḡtuluit ut x̄m negaret et
 a p̄dicatione noīb̄ eius q̄seret 2 noluit face m̄
 sit cū idoleū fūctis olei **U**bi tū nullā lesione
 sensit multo p̄grul voluit cū libtati īstutū
 f̄ nō audebat p̄tīmōe cetaib̄ **I**deo misit cū
 iexiliū īnsula q̄ pathmos noīat **U**bi deo
 ei apokalypsim r̄uelauit ubi oñdebat ei
 multa de finali statū ec̄c̄e de gl̄ā celesti 2 pe
 na infnali 2 qz fūta clare p̄uidit **I**deo opat̄
 aq̄le q̄ a īmōtib̄ videt **U**n̄ de eo cūl̄ **V**olat
 auib̄ sine meta qz nō vates n̄ p̄pheta euola
 uit atqz **T**am īplenda q̄ īpleta nūq̄ vidit
 tot secreta purḡ hō purḡ **R**ogeḡ hūc s̄m̄
 alit̄ ~~et~~ x̄pi ut nob̄ f̄at̄ x̄m f̄at̄ **A**nticū ut
 puzare possiḡ ad et̄nū īgnū **De s̄c̄o fr̄nc̄sco**